2 - DO REGIME DE EXECUÇÃO. 

2.1 Adotar-se-á o regime de execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.  

3- DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - A despesa com o objeto deverá onerar a seguinte dotação orçamentário do exercício financeiro 

vigente sendo o valor estimado de R$ 112.095,42 (cento e doze mil, noventa e cinco reais e quarenta 

e dois centavos), sendo R$ 100.000,00, (cem mil reais) oriundos de repasse do Convênio 

100071/2022 e R$ 12.095,42 (doze mil, noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos) de 

contrapartida da Prefeitura Municipal de Itajobi, da seguinte forma: 

- Nota de Reserva Orçamentária nº 2576,Ficha N° : 490 Unidade : 010501 ; SERVIÇOS PÚBLICOS 

MUNICIPAIS Funcional : 15.451.0180.1005.0000 Pavimentação Asfáltica e Recapeamento em Ruas